
Id: YHCZB-MFQPB-LETHJ-MLSBM-KAHWB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 0150/XLV/1017/10
RADY MIASTA TYCHY

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 0150/659/2001 z dnia 28 czerwca 2001 roku w sprawie zasad 
korzystania z obszarów zieleni miejskiej położonych na terenie miasta Tychy (zmienionej uchwałą Nr 

0150/XLIX/935/06 z dnia 31 sierpnia 2006 roku) 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Inicjatyw 
Lokalnych i Ładu Przestrzennego oraz Komisję Infrastruktury Miejskiej i Ochrony Środowiska 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1

W uchwale Nr 0150/659/2001 z dnia 2001 roku w sprawie korzystania z obszarów zieleni miejskiej 
położonych na terenie miasta Tychy wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dotychczasowa treść § 3 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

Ciągi spacerowe służyć powinny wyłącznie dla ruchu pieszego. Dopuszcza się ruch rowerowy wyłącznie 
po oznakowanych tablicami informacyjnymi, ciągach pieszo – rowerowych. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Tychy 

mgr Zygmunt Marczuk


